
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/11 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 16 listopada 2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009 r. Nr 157 poz. 1240 z zm.) Wójt Gminy Lubawa zarządza, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale Nr III/7/10  Rady Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2010 roku  w  
     sprawie budżetu na rok 2011 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące       
     zmiany: 

                      
              1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
              2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
         3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  
                  innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,  
                  stanowią załącznik Nr 3. 
 

                     
§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr III/7/10 Rady Gminy Lubawa z dnia 30   
grudnia 2010 roku w sprawie budżetu na rok 2011 pozostają bez zmian. 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
  1. Plan dochodów ogółem - 31.242.358,70 zł, 

  2. Plan wydatków ogółem -         34.947.608,70 zł. 
                   

                           
§ 4. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku   
budżetowym 2011. 
 
       2. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na  
           tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we wsiach sołeckich.  

 
 

 
 

 

                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

  Uzasadnienie 
 
Zmiany w budżecie wynikają z:  
- Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 231/2011 z dnia 27 października  
   2011r. w sprawie przyznania dotacji celowej w dziale 852 rozdział 85278  § 2010 w łącznej   
   wysokości 12.500,00 zł, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2011   
   r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji programu pomocy dla rodzin rolniczych, w  
   których gospodarstwach rolnych lub działach specjalnych produkcji rolnej powstały szkody  
   spowodowane wystąpieniem w 2011 r. huraganu, deszczu nawalnego lub przymrozków  
   wiosennych, 
- Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 249/2011 z dnia 10 listopada   
   2011r. w sprawie zmniejszenia  dotacji celowej w dziale 852 rozdział 85213  § 2010 o  
   kwotę 187,00 zł przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby  
   pobierające świadczenia rodzinne,  
- Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 250/2011 z dnia 14 listopada   
   2011r. w sprawie: 

 zmniejszenia  dotacji celowej w dziale 852 rozdział 85213  § 2030 o    kwotę 
2.303,00 zł przeznaczoną na realizację składek na ubezpieczenie zdrowotne za  

              osoby pobierające niektóre  świadczenia z pomocy społecznej,  

 zwiększenia dotacji celowej w dziale 851 rozdział 85195 § 2010 o kwotę 17,00 zł, z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wydawaniem decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, o 
którym mowa w art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

 zwiększenia dotacji celowej w dziale 852 rozdział 85219 § 2030 o kwotę 6.234,00 
zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z ustawy o pomocy 
społecznej, tj. na wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego zatrudnionego w 
pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 
2011. 

 - Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 259/2011 z dnia 14 listopada  
   2011r. w sprawie zmniejszenia  dotacji celowej w dziale 852 rozdział 85295  § 2010 o  
   kwotę 900,00 zł przeznaczoną na realizację rządowego programu wspierania osób  
   pobierających świadczenie pielęgnacyjne ustanowione uchwałą Nr 182/2011 Rady  
   Ministrów z dnia 27 września 2011 r., 
 


